

Digital Heat ApS

Ådalvej 61
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Digital Heat ApS
 Ådalvej 61
 7160 Tørring

e-mailadresse: j.p@stofanet.dk

CVR-nr: 39106418

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret er udøvelse af virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -289 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-287	-20.849
Bruttoresultat		-287	-20.849
Resultat af ordinær primær drift		-287	-20.849
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		-289	-20.849
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-289	-20.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-289	-20.849
I alt		-289	-20.849

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		102.162	102.162
Varebeholdninger i alt		102.162	102.162
Andre tilgodehavender		0	2.253
Tilgodehavender i alt		0	2.253
Likvide beholdninger		10.853	8.886
Omsætningsaktiver i alt		113.015	113.301
Aktiver i alt		113.015	113.301

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.137	-20.849
Egenkapital i alt		28.863	29.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.150	84.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.150	84.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2	
Gældsforpligtelser i alt		84.152	84.150
Passiver i alt		113.015	113.301

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jesper Bjerre Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 15. november 2017 eller senere.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0